
1 
 

Errata 

Univerzita Karlova 

Pedagogická fakulta 

Katedra pedagogiky 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

 

 

 

Znalosti o předlékařské první pomoci u vybraných žáků ZŠ 

Amateur first aid knowledge of selected pupils of an elementary school 

 

Bc. Jitka Fialová 

 

 

 

 

Vedoucí závěrečné práce:      PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. 

Studijní program:                   Učitelství pro střední školy 

Studijní obor:                         Pedagogika - výchova ke zdraví  

 

 

 

2017         



2 
 

Errata: 

s. 44 - 45 

Předpoklady: 

Hlavní předpoklad: Úroveň znalostí žáků 6. - 9. ročníků vybrané ZŠ v oblasti předlékařské 

první pomoci bude minimálně 62%. 

Oprava hlavního předpokladu: Počet správných znalostních odpovědí žáků 6. - 9. ročníků 

vybrané ZŠ v oblasti předlékařské první pomoci bude minimálně 62 %. 

Předpoklad č. 2: Znalosti žáků v 9. ročníku vybrané ZŠ oproti 6. ročníku vzhledem  

k dospívání a rozšiřování obzorů a znalostí obecně stoupnou o 10%. 

Oprava předpokladu č. 2: Počet správných znalostních odpovědí v 9. ročníku vybrané ZŠ 

oproti 6. ročníku vzhledem k dospívání a rozšiřování obzorů a znalostí obecně stoupne  

o 10 %. 

Předpoklad č. 3: Znalosti žáků 9. třídy vybrané ZŠ budou minimálně 70%. 

Oprava předpokladu č. 3: Počet správných znalostních odpovědí žáků 9. třídy vybrané ZŠ 

bude minimálně 70 %. 

Předpoklad č. 4: Znalosti dívek vybrané ZŠ budou o 8% lepší než u chlapců. 

Oprava předpokladu č. 4: Počet správných znalostních odpovědí u dívek vybrané ZŠ bude  

o 8 % lepší než u chlapců. 

s. 64 

Hlavní předpoklad: Úroveň znalostí žáků 6. - 9. ročníků vybrané ZŠ v oblasti předlékařské 

první pomoci bude minimálně 62%. 

Oprava hlavního předpokladu: Počet správných znalostních odpovědí žáků 6. - 9. ročníků 

vybrané ZŠ v oblasti předlékařské první pomoci bude minimálně 62 %. 

s. 69 

Předpoklad č. 2: Znalosti žáků v 9. ročníku vybrané ZŠ oproti 6. ročníku vzhledem  

k dospívání a rozšiřování obzorů a znalostí obecně stoupnou o 10%. 

Oprava předpokladu č. 2: Počet správných znalostních odpovědí v 9. ročníku vybrané ZŠ 

oproti 6. ročníku vzhledem k dospívání a rozšiřování obzorů a znalostí obecně stoupnou  

o 10 %. 

s. 72 

Předpoklad č. 3: Znalosti žáků 9. třídy vybrané ZŠ budou minimálně 70%. 

Oprava předpokladu č. 3: Počet správných znalostních odpovědí žáků 9. třídy vybrané ZŠ 

bude minimálně 70 %. 



3 
 

s. 73 

Předpoklad č. 4: Znalosti dívek vybrané ZŠ budou o 8% lepší než u chlapců. 

Oprava předpokladu č. 4: Počet správných znalostních odpovědí u dívek vybrané ZŠ bude  

o 8 % lepší než u chlapců. 

 

 

 

 

 


